-: tiago de Almeid
ORÇAMENTOS E PI,ÂSJAMENTO oo

LIMOEIRO DO NORTE - CÉ

ESTADO DO CEARÁ
Município de Limoeiro do Nort'

Secretaria Municipal de Finanças, Orçamentos e P1

ØA. bEQ

%

CPL
'

ejaSento - SE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

processo administrativo, RATIFICAR a declaração da DISPÉNA DE LICITAÇÃO N°
2021 .0710-OO2ISEFIN com Fundamento Legal: ARTIGO 240, ICISQ II DA LEI FEDERAL
N° 8.666, e suas alterações, para a CONTRATAÇÃO DE SERI
NO ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRI
JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS
LIMOEIRO DO NORTE/CE, em favor de empresa P.
ASSESSORIA EIRELI, inscrita no CNPJ N° 27.106.17710001-
na quantia de R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). DOTAÇÃO
0401 2.001 - Gerenciamento da Secretaria Municipal, EL

Limoeiro do Norte/CE, 11 de outubro de 12021

O Secretário de Finanças, Orçamentos e Planejamento do
Norte, vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com
Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando

Muniõípio de Limoeiro do
que àetermina o art. 26 da
Que consta do presente

IÇOS ESPECIALIZADOS
TIVAS E FINANCEIRAS
E PÇANEJAMENTO DE
.AN 1 CONSULTORIA E
3, com o valor do serviço
)RÇAMENTÁRIA: 04 122
MENTO DE DESPESA:

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO - PESSOA JUIÍDICA, FONTE DE
RECURSOS: 1001000000— ORDINARIO, determinando que s proceda à publicação do
devido extrato.

í

Jo
SECRETÁRIO DE FIN

MUNICI

Limoriro do Norte - Ceara Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62930-000
CNPJ n°07.891.674/0001-72